АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.06.2022 года                                                                           № 45
п. Сибирский
О внесении изменений в постановления № 57 от 06.12.2020 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2021-2023гг»»

       В соответствии с 5 ч. 1 ст. 14 ФЗ-№ 231 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,  в связи с этим администрация Сибирского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести в постановление № 57 от 06.12.2020 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2021-2023гг» следующие изменения:

1.1 Объёмы и источники финансирования Программы изложить в следующей редакции;
Объём финансирования Программы составляет 1153,58 тыс. рублей, в том числе по годам:
	Годы
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	Бюджет администрации Сибирского сельсовета (тыс.руб.)
	401,9
	[bookmark: _GoBack]400,84
	350,84

1. 2 Мероприятия муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2021-2023 годы» изложить в следующей редакции согласно приложения № 1;

2.  Данное постановление опубликовать в СМИ администрации Сибирского сельсовета «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3.  Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Сибирского сельсовета
 Купинского района Новосибирской области                         О.С. Алексеева

Приложение № 1

МЕРОПРИЯТИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
«ПОВЫШЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2021-2023 гг.»

	N
п/п
	Наименование
мероприятий
	Ответственный за выполнение мероприятий
	Источник
финансирования
	Объем вложений (тыс. руб.)

	всего
	в том числе по годам

	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. Повышение эффективности и контрольно-надзорной деятельности

	1.1
	 Повышение эффективности и контрольно-надзорной деятельности
	Глава администрации
	Бюджет администрации Сибирского сельсовета
	0
	0
	0
	0

	1.2
	Осуществление контроля за сохранностью дорог местного значения
	Глава администрации
	Бюджет администрации Сибирского сельсовета
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО по разделу (тыс. руб.)
	0
	0
	0
	0

	2. Совершенствование системы управления дорожным движением, на территории Сибирского сельсовета

	2.1
	Замена (установка отсутствующих) дорожных знаков на территории Сибирского сельсовета

	Бюджет администрации Сибирского сельсовета
	50,0
	      0
	50,0
	0

	ИТОГО по разделу (тыс. руб.)
	50,0
	0
	50,0
	0

	3. Улучшение состояния дорог на территории Сибирского сельсовета

	3.1
	Засыпка ям на грунтовых дорогах в населенных пунктах Сибирского сельсовета
	Глава Сибирского сельсовета
	Бюджет администрации Сибирского сельсовета
	588,5
	апрель- май
98,5
	апрель – май
245,0
	апрель – май
245,0

	3.2
	Расчистка по мере необходимости дорог поселения от снега, подсыпка песком при гололедах
	 Глава Сибирского сельсовета
	Бюджет администрации Сибирского сельсовета
	515,08
	декабрь – март
303,4
	декабрь – март
105,84
	декабрь – март
105,84

	ИТОГО по разделу (тыс.руб.)
	1103,58
	401,9
	350,84
	350,84

	4. Развитие и совершенствование системы по формированию безопасного поведения участников дорожного движения.

	4.1
	Организация в библиотеках выставок книг и плакатов о безопасности дорожного движения
	Глава Сибирского сельсовета
	Бюджет администрации Сибирского сельсовета
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО по разделу (тыс. руб.)
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО по Программе (тыс. руб.)
	1153,58
	401,9
	400,84
	350,84

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2022 года                                                                           № 45

п. Сибирский

О внесении изменений в постановления № 57 от 06.12.2020 «Об утверждении

муниципальной целевой Программы «Повышение безопасности дорожного

движения на территории Сибирского сельсовета Купинского района

Новосибирской области на 2021

-

2023гг»

»

В соотве

тствии с 5 ч. 1 ст. 14 ФЗ

-

№ 231 «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 Федерального закона от

10.12.1995 № 196

-

ФЗ «О безопасности дорожного движения»,  в связи с этим

администрация Сибирского сельсовета

ПОСТА

НОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление

№ 57 от 06.12.2020 «Об утверждении

муниципальной

целевой Программы «Повышение безопасности дорожного движения на

территории Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области на

2021

-

2023гг

»

следующие изменения

:

1.1

Объёмы и источники финансирования Программы

изложить в следующей

редакции;

Объём финанси

рования Программы составляет 115

3,58

тыс. рублей, в том числе

по годам:

Годы

2021 год

2022 год

2023 год

Бюджет

администрации

Сибирского

сельсовета

(тыс.руб.)

401,9

40

0,84

350,84

1. 2 Мероприятия муниципальной целевой программы «Повышение безопасности

дорожного движения на территории Сибирского сельсовета Купинского района

Новосибирской области на 2021

-

2023 годы» изложить в следующей редакции

согласно приложения № 1;

2.  Данное постановление опубликовать в СМИ администрации Сибирского

сельсовета «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте

администрации в сети Интернет.

3.  Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Сибирского сельсовета

Купинского района Новосибирской области

О.С. Алексеева

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от 07.06.2022 года                                                                           № 45   п. Сибирский   О внесении изменений в постановления № 57 от 06.12.2020 «Об утверждении  муниципальной целевой Программы «Повышение безопасности дорожного  движения на территории Сибирского сельсовета Купинского района  Новосибирской области на 2021 - 2023гг» »             В соотве тствии с 5 ч. 1 ст. 14 ФЗ - № 231 «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 Федерального закона от  10.12.1995 № 196 - ФЗ «О безопасности дорожного движения»,  в связи с этим  администрация Сибирского сельсовета   ПОСТА НОВЛЯЕТ:     1.Внести в постановление  № 57 от 06.12.2020 «Об утверждении   муниципальной  целевой Программы «Повышение безопасности дорожного движения на  территории Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области на  2021 - 2023гг »  следующие изменения :     1.1  Объёмы и источники финансирования Программы   изложить в следующей  редакции;   Объём финанси рования Программы составляет 115 3,58   тыс. рублей, в том числе  по годам:

Годы  2021 год  2022 год  2023 год

Бюджет  администрации  Сибирского  сельсовета  (тыс.руб.)  401,9  40 0,84  350,84

  1. 2 Мероприятия муниципальной целевой программы «Повышение безопасности  дорожного движения на территории Сибирского сельсовета Купинского района  Новосибирской области на 2021 - 2023 годы» изложить в следующей редакции  согласно приложения № 1;        2.  Данное постановление опубликовать в СМИ администрации Сибирского  сельсовета «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте  администрации в сети Интернет.     3.  Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.     Глава Сибирского сельсовета     Купинского района Новосибирской области                          О.С. Алексеева